

# **DRK Holding ApS**

**Jernholmen 43, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 35 85 70 36**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016.



Dorte Rosenkrantz-Kavsmann  
24/11

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer             | 2           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 4           |
| Ledelsesberetning                               | 5           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 6           |
| Balance   | 7           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                              |  |
|------------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>             | DRK Holding ApS<br>Jernholmen 43<br>2650 Hvidovre        |
|                              | CVR-nr.: 35 85 70 36                                     |
|                              | Stiftet: 8. maj 2014                                     |
|                              | Hjemsted: Hvidovre                                       |
|                              | Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016                |
| <b>Direktion</b>             | Dorte Rosenkrantz-Kavsman                                |
| <b>Revision</b>              | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| <b>Associeret virksomhed</b> | Bon Appetit Group A/S, Hvidovre                          |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier eller anparter som holdingselskab for Bon Appetit Group A/S samt i øvrigt foretage investeringer efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod 1.014 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                     | 2015/16<br>kr. | 2014/15<br>t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-14.146</b> | <b>-1</b>        |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 200.000        | 989              |
| Finansielle indtægter                           | 0              | 28               |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>185.854</b> | <b>1.016</b>     |
| 1 Skat af årets resultat                        | 3.500          | -2               |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>189.354</b> | <b>1.014</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 225.000        | 880              |
| Overføres til overført resultat                 | 0              | 134              |
| Disponeret fra overført resultat                | -35.646        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>189.354</b> | <b>1.014</b>     |



**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                            | 2016             | 2015         |
|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u>                               | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                  |              |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed    | 1.099.794        | 1.100        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt           | <u>1.099.794</u> | <u>1.100</u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <u>1.099.794</u> | <u>1.100</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                  |              |
| Tilgodehavender hos associeret virksomhed | 0                | 12           |
| Udsudte skatteaktiver                     | 4.500            | 1            |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>4.500</u>     | <u>13</u>    |
| Likvide beholdninger                      | <u>183.740</u>   | <u>207</u>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <u>188.240</u>   | <u>220</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <u>1.288.034</u> | <u>1.320</u> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>           |  | 2016                    | 2015                |
|---------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>        |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                     |
| 3                         | Virksomhedskapital                       | 50.000                  | 50                  |
| 3                         | Overført resultat                        | 1.218.847               | 1.254               |
| 3                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 0                       | 0                   |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>1.268.847</u></b> | <b><u>1.304</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                     |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500                   | 4                   |
|                           | Anden gæld                               | 11.687                  | 12                  |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>19.187</u>           | <u>16</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>19.187</u></b>    | <b><u>16</u></b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.288.034</u></b> | <b><u>1.320</u></b> |

## Noter

|  | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>               |                  |                  |
| Årets regulering af udskudt skat               | -3.500           | 2                |
| Regulering af tidligere års skat               | 0                | 0                |
|  | <b>-3.500</b>    | <b>2</b>         |
| <b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. juli 2015                          | 1.099.794        | 1.173            |
| Afgang i årets løb                             | 0                | -73              |
| <b>Kostpris 30. juni 2016</b>                  | <b>1.099.794</b> | <b>1.100</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>     | <b>1.099.794</b> | <b>1.100</b>     |

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

|                                 | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. |
|---------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Bon Appetit Group A/S, Hvidovre | 25 %      | 8.328.668          | 557.578               |

### 3. Egenkapital

|  | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Foreslået<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|--|--------------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2015                             | 50.000                         | 1.254.493                   | 0  | 1.304.493        |
| Udl. ekstraordinært udbytte<br>vedt. i regnskabsåret | 0                              | 0                           | -225.000   | -225.000         |
| Årets overførte overskud<br>eller underskud          | 0                              | -35.646                     | 225.000  | 189.354          |
| <b>Egenkapital 30. juni 2016</b>                     | <b>50.000</b>                  | <b>1.218.847</b>            | <b>0</b>   | <b>1.268.847</b> |

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.
